
 

  

 

Pag 1 

 29 gennaio 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
12.4. Convenzione tra il Ministero della Giustizia e l’Università degli Studi 
di Roma “La Sapienza” – Proroga 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 41/19 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Esaminato il testo della convenzione con il Ministero della Giustizia - 
Direzione Generale per i Sistemi Informativi Automatizzati (D.G.S.I.A.); 

 Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi prefissati 
nell’ambito di una collaborazione di assoluto valore; 

 Considerata la mancanza di oneri diretti e/o indiretti derivanti al bilancio 
universitario dall’atto in parola; 

 Viste le delibere del Senato Accademico nn. 67/16 e 214/17 e del 
Consiglio di Amministrazione nn. 79/16 e 320/17; 

 Letta la deliberazione n. 30 del Senato Accademico del 22 gennaio 2019;       

 Letta la lettera del Direttore Generale per i Sistemi Informativi 
Automatizzati del Ministero della Giustizia del 27 novembre 2018; 

 Letta la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Informatica, 
Automatica e Gestionale “Antonio Ruberti” (DIAG), seduta del 13 
dicembre 2018; 

 Letta la nota del Direttore del DIGEF del 7 dicembre 2018; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, Gras, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 

DELIBERA 

 

- di approvare la proroga della Convenzione di cui in narrativa fino alla 
data del 31 dicembre 2019 in continuità con la proroga già approvata dal 
Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione, rispettivamente 
con deliberazioni n. 214/17 e n. 320/17; 

- di autorizzare il Rettore alla sottoscrizione dell’atto in parola.  

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 


